令和６年度艦磁研総会講演会のご案内

１ 開催月日：令和６年４月１７日（水）

２ 開催場所：公益財団法人水交会 クラブ水交 ピーターハウス ３Ｆ

       東京都渋谷区神宮前１－５－３

 TEL: 03-5474-1285

３ 次 第：

  １３：００～１３：４０  艦磁研 令和６年度総会（会員のみ）

         休  憩

  １４：００～１７：００  講演会

講演会開会挨拶                艦磁研理事長 廣田  恵

（１）「愛知製鋼社事業の紹介」（仮題）

  １４：０５～１４：４５

愛知製鋼㈱スマートカンパニー 殿

  （２）「JAXA における液体水素利用技術の研究」

               １４：４５～１５：２５

         JAXA 宇宙科学研究所 教授  小林 弘明 殿

１５：２５～１５：４５   休  憩

（３）「艦装研川崎支所の近年の取り組み

～ドローンによる磁場計測の実現に向けて～」

                           １５：４５～１６：２５

         防衛装備庁 艦艇装備研究所 川崎支所 電磁気研究室

主任研究官 堀澤 智幸 殿

（４）「欧米と我が国の船舶クローズドループ消磁技術研究」

                         １６：２５～１６：５５

           艦磁研 理事長 廣田  恵 殿

  １６：５５～１７：００ 講師に御礼と閉会

４ 会費：講演会参加費（会員）    対面 ４，０００円／人

           （会員） オンライン ５，０００円／人

           （会員外）   対面 ５，０００円／人

           （会員外）オンライン ６，０００円／人

  参加費（対面）は当日、受付にて申し受けます。

参加費（オンライン）は申し込みに振込先をお知らせします。振込確認後 ZOOM

招待状をお送りします。

また、下記の年会費につきましても申し受けることができます。

正会員 ３，０００円  賛助会員（会費支払）１０，０００円

５ 出席回答の締切り 令和６年４月１１日（木）到着

  ご出席者は末尾の表でお知らせをお願い致します。

総会ご出席の会員は別送の総会議案を持参いただきますようお願い致します。

６ 回答等の送付先

  艦磁研事務局 理事長 廣田  惠

  電子メール：info@nmurc.com

艦 磁 研

令和６年度総会講演会ご出席者名

会場： 水交会 クラブ水交 ピーターハウス３Ｆ

日時：令和６年４月１７日（水）１３：００～１３：４０－総    会（会員のみ）

                １４：００～１７：００－講  演  会

番

号

ご所属

ご住所（会員外は必須）

ご氏名

総

会

講

演

会

対

面

オン

ライン

１

２

３

４

５

了